[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  28  октября  2020  года                                                                                     №  52
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.12.2019 года № 32 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Волховского муниципального района Ленинградской области подлежащих приватизации в 2020-2022 годы»

В целях эффективного использования муниципального имущества, пополнения неналоговых доходов местного бюджета, руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 29 части 2 статьи 21 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, статьей 13 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2015 года № 67, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.12.2019 года № 32 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Волховского муниципального района Ленинградской области подлежащих приватизации в 2020-2022 годы» дополнив Перечень пунктом 8 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование приватизируемого объекта
	Адрес расположения объекта
	Характеристика объекта

	8.
	Два земельных участка с расположенными на них объектами недвижимого имущества и сооружениями

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировская волость, п.ст Оять, д. 37
	Земельные участки:

- земельный участок площадью 166536 кв.м., кадастровый номер 47:06:0642001:166
- земельный участок площадью 314564 кв.м., кадастровый номер 47:06:0642001:167,

категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, разрешенное использование: под базу отдыха,
объекты недвижимого имущества:

- спальный корпус (1-этажный), общая площадь 275,9 кв.м, инв. № 1009, лит. С, кадастровый номер 47:06:0625001:182
- спальный корпус (1-этажный), общая площадь 274,0 кв.м, инв. № 1009, лит. У, кадастровый номер 47:06:0625001:181
- спальный корпус (1-этажный), общая площадь 286,7 кв.м, инв. № 1009, лит. Т, кадастровый номер 47:06:0625001:200
- спальный корпус (1-этажный), общая площадь 254,2 кв.м, инв. № 1009, лит. И, кадастровый номер 47:06:0625001:206
- спальный корпус (1-этажный), общая площадь 256,5 кв.м, инв. № 1009, лит. К, кадастровый номер 47:06:0625001:189
- дом для сезонного проживания, (1-этажный), общая площадь 39,0 кв.м, инв. № 1009, лит. А, кадастровый номер 47:06:0625001:179
- дом для сезонного проживания, (1-этажный), общая площадь 90,4 кв.м, инв. № 1009, лит. Н, кадастровый номер 47:06:0625001:185
- дом для сезонного проживания, (1-этажный), общая площадь 87,6 кв.м, инв. № 1009, лит. Л, кадастровый номер 47:06:0625001:190
- вещевой склад (1-этажное), общая площадь 101,3 кв.м, инв. № 1009, лит. Б, кадастровый номер 47:06:0625001:193
- здание клуба на 200 мест (1-этажный), общая площадь 482,3 кв.м, инв. № 1009, лит. М, кадастровый номер 47:06:0625001:186
- здание столовой (1-этажное), общая площадь 581,4 кв.м, инв. № 1009, лит. Е,Е1, кадастровый номер 47:06:0625001:187
- здание изолятора (1-этажное), общая площадь 142,8 кв.м, инв. № 1009, лит. Ж, кадастровый номер 47:06:0625001:188
- здание бани (1-этажное), общая площадь 122,5 кв.м, инв. № 1009, лит. П, кадастровый номер 47:06:0625001:150
- здание гардеробной (материальный склад), общая площадь 140,4 кв.м, инв. № 1009, лит. В, кадастровый номер 47:06:0625001:184
- здание душевых (1-этажное), общая площадь 135,8 кв.м, инв. № 1009, лит. Р, кадастровый номер 47:06:0625001:183
- здание павильона (1-этажное), общая площадь 87,5 кв.м, инв. № 1009, лит. О, кадастровый номер 47:06:0625001:221
- мост пешеходный, площадь по полотну 36,80 кв.м, инв. № 1009, кадастровый номер 47:06:0625001:199
- мост автодорожный, площадь по полотну 176,20 кв.м, инв. № 1009, кадастровый номер 47:06:0625001:180
- сооружение овощехранилища для хранения овощей, общая площадь 61,1 кв.м, инв. № 1009, лит. З, кадастровый номер 47:06:0625001:139
- подземное ледник-сооружение, общая площадь 72,2 кв.м, инв. № 1009, лит. Х, кадастровый номер 47:06:0625001:178

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ВолховСМИ».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Кафорин С.А.